



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



Płock, dnia 24 czerwca 2024 r.

TZPiZI.264.1206.24

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego nr postępowania
TZPiZI-ZO.264/09/D/24**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość zamówienia mniejsza jest od kwoty 130.000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 roku, w związku z czym postępowanie Zamawiający prowadzi w formie zapytania ofertowego, zgodnie z Zarządzeniem nr nr 3/2024 z dnia 02 kwietnia 2024 roku Dyrektora SP ZOZ WSPRITS w Płocku w sprawie wprowadzenia *Regulaminu udzielania zamówień publicznych*.

I. Do przedmiotowego zapytania ofertowego pn. „Sukcesywny zakup środków do dezynfekcji” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1 : Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści produkt równoważny typu neodisher septo activ konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 2 : Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści preparat równoważny typu Mediquick w op. 11 Parametry zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat typu Mediquick w op. 11.

Pytanie 3: Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści produkt równoważny typu Neodisher Septo Activ konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

25^{lat} Mazowsze

KRS: 0000029842 NIP: 774-10-02-289 REGON: 610317845

Telefon: 24 267-84-00; fax: 24 267-84-15

e-mail: sekretariat@wspritsplock.pl <http://wspritsplock.pl>

Administratorem Państwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 09-400 Płock ul. Narodowych Sił Zbrojnych 5.

Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie: <http://wspritsplock.pl> w zakładce ochrona danych.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w poz. 6 i 7 dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w tubach po 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki konfekcjonowane w tubach po 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania

- II. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
- III. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
lek. med. Piotr Rykowski